CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN

---------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

---------------------------------------

SỐ: 09/NQ- HĐQT Đồng Nai, ngày 19 tháng 02 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
 (V/v thông qua ngày đăng ký cuối cùng lập Danh sách cổ đông có quyền tham dự

Đại hội Đồng Cổ đông thường niên năm 2025)

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN

     Căn cứ :

- Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14, ngày 17/06/2020.

- Luật Chứng khoán số 54/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm 2019;

- Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Hóa An.

- Biên bản lấy ý kiến Hội đồng quản trị số 08/BB-HĐQT ngày 19/02/2025.

     QUYẾT NGHỊ

Điều 1. Thông qua ngày đăng ký cuối cùng lập Danh sách cổ đông có quyền

tham dự Đại hội Đồng Cổ đông thường niên năm 2025, cụ thể như sau:

 - Ngày đăng ký cuối cùng để lập DS cổ đông dự đại hội: 14/03/2025

 - Ngày dự kiến tổ chức Đại hội cổ đông thường niên năm 2025: 18/04/2025

- Nội dung đại hội dự kiến :

 + Báo cáo của HĐQT về Hoạt động của HĐQT năm 2024, Kết quả SXKD năm

2024 đã được kiểm toán. Chương trình hoạt động của HĐQT và Kế hoạch SXKD năm

2025. Kế hoạch mức chia cổ tức năm 2025.

 + Báo cáo của Ban kiểm soát năm 2024.

 + Tờ trình phương án phân phối lợi nhuận năm 2024.

 + Tờ trình báo cáo thù lao của HĐQT, BKS năm 2024 và kế hoạch mức thù lao

HĐQT, BKS năm 2025.

 + Tờ trình lựa chọn đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2025.

 + Các nội dung khác thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.

Điều 2. Điều khoản thi hành

Nghị quyết này được 5/5 thành viên HĐQT thống nhất thông qua và có hiệu lực

kể từ ngày ký.

Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban Tổng giám đốc chịu trách nhiệm triển

khai thực hiện Nghị quyết này.

     T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

   CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
(bản sao có dấu hoặc scan_email)

o Thành viên HĐQT

o Ban Kiểm soát (để biết)

o Ban Điều hành.

o Lưu VT (bản gốc)

CAO TRƯỜNG THỤ

		2025-02-19T09:58:05+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN HÓA AN
	I am the author of this document